
 

UCHWAŁA NR 111/392/2020 

ZARZĄD POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki z budżetu Powiatu Myśliborskiego dla Spółki Szpital 

Barlinek Sp. z o. o.  

 

 

Na podstawie art. 32pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym(t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) ze zm. art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  

27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz 

zgodnie z Uchwałą Nr XXI/180/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz Uchwałą  

Nr XXI/181/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 maja 2020 roku w sprawie 

określenia maksymalnej wysokości pożyczek i poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu w 2020 roku, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. W związku z przejściowymi trudnościami płatniczymi Spółki Szpital Barlinek 

Sp. z o.o. udziela się ze środków budżetu Powiatu Myśliborskiego pożyczkę w kwocie 

300.000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) na spłatę wymagalnych zobowiązań 

wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz zobowiązań z tytułu dostaw i usług Szpitala 

Barlinek Sp. z o.o.  

2. Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.1. Spłata pożyczki nastąpi w terminie do dnia: 31 grudnia 2021 roku. 

2.Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 3 % w skali roku. 

 

§ 3. Udzielona pożyczka będzie zabezpieczona wekslem in blanco wystawionym 

przez Pożyczkobiorcę. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Andrzej Potyra 
 

 

 

 

 

 


